CONSIGLIO DELL'ORDINE AVVOCATI DI ASTI

PALAZZO DI GIUSTIZIA - 14100 ASTI - TEL.0141 593204 FAX.0141 558058

ORGANISMO DI MEDIAZIONE FORENSE

BILANCIO CONSUNTIVO
E
SITUAZIONE PATRIMONIALE

ANNO 2022
Asti, 9 gennaio 2023
Il Presidente-dell’Ordine Il Consigliere Tesoriere
Avv. Marco V@’}t'ﬂ”f’/iﬁ Avv. Raffaella Lavagetto
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Ordine degli Avvocati di Asti - Organismo di Mediazione Forense

Bilancio consuntivo al 31/12/2022

RENDICONTO FINANZIARIO ORGANISMO DI MEDIAZIONE 2022

|Residuo banca al 01.01.2022 | €197.831,04|
ENTRATE
|Incasso mediazioni | 3 128.905,64|

€326.736,68|

ITotaIe entrate —l

USCITE

Compenso mediatori e ritenute d'acconto € 34,354,36
Assicurazione €821,00
IVA € 17.883,30
Spese bancarie €491,20
Rimborsi vari €2.279,22
Spese varie € 3.365,28
Noleggio stampante € 552,00

|Totale uscite ]

Residuo banca al 01/01/2022
Totale Entrate

Totale Uscite

Residuo banca al 31/12/2022

I SITUAZIONE PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE 2022
Attivita

Banca al 31/12/2022

Mobili, arredi e macchine ufficio

Totale attivita

Passivita

Pagamento ritenute e split payment
Compenso ai mediatori da corrispondere
Totale passivita

Patrimonio netto

Totale a pareggio

€ 59.746,36|

€197.831,04

€ 128.505,64

€59.746,36

€ 266.990,32

£ 266.950,32

€1,00

€ 266.991,32

€30,36

€10.000,00

€ 10.030,36

€ 256.960,96

€ 266.991,32




